
UCHWAŁA NR XVII/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077, Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 629 567,00 zł
Dział 600 o kwotę 354 000,00 zł

rozdz.60016 § 0970 o kwotę 50 000,00 zł środki zwrotne za poprz.rok za 
odśnieżanie

rozdz.60078 § 6330 o kwotę 304 000,00 zł dotacja na wykonanie dróg w 
wąwozach

Dział 756 rozdz.75621 § 0020 o kwotę 58 779,00 zł podatek doch.odosób prawnych
Dział 758 rozdz.75801 § 2920 o kwotę   206 788,00 zł subwencja oświatowa
Dział 801 rozdz.80104 § 0960 o kwotę 10 000,00 zł darowizna z Grupy Ożarów 

S.A. dla Przedsz. w Ozarowie 
na pomoce

§ 2. 
Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 304 000,00 zł
Dział 600 rozdz.60017 § 6330 o kwotę 304 000,00 zł

§ 3. 
Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 435 567,00 zł
Dział 600 o kwotę 174 351,00 zł

rozdz.60014 § 2710 o kwotę 74 351,00 zł dof.drogi w Karsach
rozdz.60016 § 4300 o kwotę 100 000,00 zł usługi koszenia,odśnieżania 

Dział 750 rozdz.75023 § 4270 o kwotę 80 000,00 zł rem.dachu na bud.OPS
Dział 801 o kwotę 111574,00 zł

rozdz.80101 § 2590 72 222,00 zł Sz.Gliniany-3000,Stowarz.im.
M.S.Curie -69222

rozdz.80103 § 2590 o kwotę 20 400,00 zł Stow.im.M.S.Curie
rozdz.80104 § 4240 o kwotę 10 000,00 zł PPOżarów
rozdz.80110 § 2590 o kwotę 8 952,00 zł Stowarz.im.M.S.Curie

Dział 754 o kwotę 69 642,00 zł
rozdz.75421 § 4810 o kwotę 20 000,00 zł rezerwa na zarz.kryzysowe
rozdz.75412 o kwotę 49 642,00 zł

§ 3030 o kwotę 5 000,00 zł akcje  gaśnicze
§ 4010 o kwotę 11 500,00 zł pobory
§ 4110 o kwotę 3 021,00 zł ZUS
§ 4120 o kwotę 121,00 zł ZUS
§ 4210 o kwotę 10 000,00 zł materiały i paliwo
§ 4270 o kwotę 20 000,00 zł remonty

§ 4. 
 Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 110 000,00 zł

Id: 1C48302F-44B7-4FE8-A4E5-0C4FFBA74EF9. Podpisany Strona 1



Dział 600 rozdz.60016 § 4270 o kwotę 20 000,00
Dział 900 rozdz.90095 o kwotę 80 000,00 zł

§ 4210 o kwotę 40 000,00 zl
§ 4270 o kwotę 40 000,00 zł

Dział 926 rozdz.92695 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł

§ 5. 

Załącznik  "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019" rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 6. 

Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2019 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały.

§ 7. 

Załącznik "Dotacje celowe w 2019 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 8. 

Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień/umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały.

§ 9. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 10. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Halina Dragan

 

Id: 1C48302F-44B7-4FE8-A4E5-0C4FFBA74EF9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

 do Uchwały Nr XVII/99/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 6 listopada 2019 roku

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1.

Zaklad Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Ożarowie

400 40002 1 480 000 1 480 000 61 000

700 70005 52 000 52 000

900 90001 835 000 835 000

90002 200 000 200 000

90095 962 000 962 000 120 000

Amortyzacja i pokrycie 

amortyzacji
1 425 600 1 425 600

Ogółem 4 954 600 4 954 600 181 000

wpłata 

do 

budżetu

ogółem

Wydatki

w tym: 

6

przedmiotowa
na pierwsze 

wyposażenie

celowa 

na 

inwestycj

e

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2019 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Przychody

wydatki 

majątkowe

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

Id: 1C48302F-44B7-4FE8-A4E5-0C4FFBA74EF9. Podpisany Strona 1



                                                                

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 656 000

921 92109 2480 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 916 000

921 92116 2480 Biblioteki 740 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 1 844 821

801 80101 2590

Szkoła Podstawowa przy Stowarzyszeniu na rzecz 

RozowojuZespołu Szkół im.Marii Skłodowskiej-Curie 

w Ozarowie

1 509 026

801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 75 440

801 80103 2590

Oddział przedszkolny przy Stowarzyszeniu na rzecz 

rozwoju Zespołu Szkół im. M.Skłodowskiej Curie w 

Ożarowie

20 400

801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - przedszkole 10 200

801 80110 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach-Gimnazjum 22 415

801 80110 2590

Gimnazjum w Ożarowie przy Stowarzyszeniu na rzecz 

rozwoju Zespołu Szkół im. M.Skłodowskiej Curie w 

Ożarowie

207 340

3 500 821

Dotacje  podmiotowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/99/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 6 listopada 2019 roku

Id: 1C48302F-44B7-4FE8-A4E5-0C4FFBA74EF9. Podpisany Strona 1



                               

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5 7

1 600 60014 2710

Pomoc finansowa na 

dofinansowanie remontu drogi 

powiatwej Nr 42111 w Karsach

Starostwo Powiatowe w 

Opatopwie
74 351,00

2 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.Przebudowa DW Nr755 

wraz z budową chodnika w 

m.Suchodółka

Województwo Świętokrzyskie 148 000,00

3 851 85121 6300

Pomoc finansowa na dofinansowanie 

zakupu ambulansu sanitarnego typuA na 

potrzeby podmiotu leczniczego 

tj.Szpitala Św.Leona so.z o.o. w 

Opatowie

Starostwo Powiatowe w 

Opatowie
30 000,00

4 921 92109 6220
Modernizacja Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Ożarowie
MGOK w Ozarowie 1 530 000,00

1 801 80153 2820

Zakup podręczników , materiałów 

ćwiczeniowych i edukacyjnych dla 

uczniow 

Szkola Podstawowa przy 

Stowarzyszeniu na Rzecz 

Rozwoju Szkół im.Marii 

Skłodowskiej-Curie w Ożarowie

14 056,53

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załacznik Nr 3

do Uchwały  Nr XVII/99/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 6 listopada 2019 roku

Dotacje celowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 1C48302F-44B7-4FE8-A4E5-0C4FFBA74EF9. Podpisany Strona 1



2 801 80103 2820 Wychowanie przedszkolne
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gliniany i Potok
1 403,00

3 852 85214 2820

Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych 

mieszkańców

Podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

4 852 85295 2820 Prowadzenie Klubu Seniora
Stowarzyszenie Ożarowska 

Akademia Seniora
9 600,00

5 852 85295 2820 Prowadzenie Klubu Seniora

 Stowarzyszenie na rzecz 

Rozowoju Zespołu Szkół 

im.Marii Skłodowskiej-Curie w 

Ozarowie

9 600,00

6 852 85295 2820 Prowadzenie Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 10 800,00

7 921 92195 2810
Wydanie publikacji z serii "BOŻnica, 

biblioteka Ożarowa Żydowskiego"
Podmiot wybrany z konkursu 5 000,00

8 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony 

zabytków i opieka nad zabytkami
Parafia 20 500,00

9 926 92605 2820

"30 Międznarowdowy Wyścig 

Kolarski "Solidarności i 

Olimpijczyków "

Łódzkie Stowarzyszenie  Kultury 

fizycznej, s portu  rekreacji i     

turystyki "PELETON"

3 000,00

10 926 92605 2820
Miedzynarodowy Turniej Piłki 

Siatkowej
Klub Sportowy "Alit" w Ożarowie 3 500,00

11 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w Gminie Ozarów
Klub Sportowy "Alit" w Ożarowie 310 000,00

12 926 92605 2820
VI Turniej Tenisa Ziemnego o 

Puchar Burmistrza Ożarowa 

Stowarzyszenie "Winner" w 

Ostrowcu Św.
3 000,00

Id: 1C48302F-44B7-4FE8-A4E5-0C4FFBA74EF9. Podpisany Strona 2



13 926 92605 2820
Gminne Zawody Wędkarskie o 

Puchar Burmistrza Ożarowa

Stowarzyszenie Polski Zwązek 

Wedkarski w  Tarnobrzegu- Koło 

Nr 24 w Ożarowie  

2 500,00

14 926 92605 2820 Zadania w zakresie kulktury fizycznej Klub Sportowt"Alit" w Ożarowie 1 500,00

15 926 92605 2820 Zadania w zakresie kulktury fizycznej Podmiot wybrany z konkursu 6 500,00

2 193 310,53Ogółem

Id: 1C48302F-44B7-4FE8-A4E5-0C4FFBA74EF9. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 4

 do Uchwały Nr XVII/99/2019r 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 6 listopada 2019 rokua 

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składki 

 od 

nich 

nalicza

ne

wydatki 

 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

 

środków, 

 o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

148000,00 148000,00 148000,00

Remont drogi 

powiatowej Nr 

42111   w 

Karsach

600 60014 74351,00 2710 74351,00 74351,00

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla 

zadania 

pn.Przebudowa 

DW Nr755 

wraz z budową 

chodnika w 

m.Suchodółka

600 60013 148000,00 6300 148000,00 148000,00

222351,00 74351,00 74351,00 148000,00 148000,00Ogółem

Dział Rozdział §

Wydatki 

Nazwa zadania Wydatki 

bieżące
§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatk

i na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

których 

 mowa 

w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Wydat

ki na 

obsług

ę 

długu 

(odsetk

i)

Wy

datk

i

z 

tytu

łu 

porę

czeń

i 

gwa

ranc

ji

Dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup 

i 

objęcie 

 akcji 

i 

udział

ów

wniesieni

e 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlowe

go

z tego:z tego:

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

z tego:

Id: 1C48302F-44B7-4FE8-A4E5-0C4FFBA74EF9. Podpisany Strona 1




